年　　月　　日

福井県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

時間外空港施設使用許可申請書

　次のとおり時間外に空港施設を使用したいので、許可されるよう申請します。

記

１　使用日時
年　　　月　　　日　　　時　　　分離陸
　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分着陸

２　航空機の種類、形式および
　　登録番号、最大離陸重量

３　使用しようとする施設

４　時間外使用の理由

５　施設の安全確認方法

６　その他参考事項